- Người trúng đấu giá sẽ được Cơ quan Thi hành án dân sự giao theo hiện

trạng thực tế của tài sản và tự liên hệ với cơ quan có thẩm quyền để thực hiện thủ

tục đăng ký quyền sở hữu và sử dụng theo quy định pháp luật.

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá:

- Giá khởi điểm là 612.280.800 đồng (Sáu trăm mười hai triệu hai trăm tám

mươi nghìn tám trăm đồng).

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ

00 phút, ngày 12/02/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 16/03/2026).

- Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng.

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong